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WHEREAS, The County of Ford, as Trustee for the Taxing Districts therein, has undertaken a

program to collect delinquent taxes and to perfect titles to real property in cases in which the taxes
on such real property have not been paid, pursuant to 35lLCS 200/21-90, and

WHEREAS, Pursuant to this program, the County of Ford, as Trustee for the Taxing Districts
therein, has acquired an interest in the following described real estate:

LOT 9 & W 25' LOT 10 BLK 8

PERMANENT PARCEL NUMBER: O5-O7 -21 -254-007

As described in certificate(s): 20150059 sold on October 18, 2016

Commonly known as: 212 W. MAPLE ST.

and it appearing to the County Board that it is in the best interest of the County to accept full
payment of the delinquent taxes, penalties, interest, and costs from the owner of an interest in said
property.

WHEREAS, Darin J Brandenburg, has paid $4,766.99 for the full amount of taxes involved and
a request for surrender of the tax sale certificate has been presented to the County Board and at
the same time it having been determined that the County shall receive $3,010.32 as a return for its
Certificate(s) of Purchase. The County Clerk shall receive $96.00 for cancellation of Certificate(s)
and to reimburse the revolving account the charges advanced from this account. Darin J
Brandenburg shall receive $63.00 for overpayment. The remainder is the amount due the Agent
under his contract for services.

WHEREAS, your County Board recommends the adoption of the following resolution:

BE lT RESOLVED BY THE COUNTY BOARD OF FORD COUNTY, lLLlNOIS, that the Chairman
of the Board of Ford County, lllinois, hereby authorizes the cancellation of the appropriate
Certificate(s) of Purchase on the above described real estate for the sum of $3,010.32 to be paid to
the Treasurer of Ford County, lllinois, to be disbursed according to law. This resolution to be
effective for sixty (60) days from this date and any transaction between the above parties not
occurring within this period shall be null and void.
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